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Atlas Copco öppnar ny fabrik i USA  

Stockholm den 17 maj 2017: Atlas Copco, en ledande leverantör av hållbara 

produktivitetslösningar, inviger idag en tillverkningsenhet i USA som kommer att 

öka produktiviteten för bygg- och anläggningskunder och förbättra säkerheten på 

sjukhus.  

Atlas Copco har investerat MSEK 220 i den helt nya fabriken i Rock Hill, South Carolina, 

USA. Fabriken kommer att tillverka portabla kompressorer och generatorer för bygg- och 

anläggningsmarknaden, samt medicinska gasprodukter för sjukhus. Anläggningen 

kommer att ha cirka 330 medarbetare.  

“Denna toppmoderna fabrik kommer att förbättra vår produktionskapacitet och öka 

produktiviteten för våra kunder i Nordamerika,” säger Andrew Walker, chef för 

affärsområdet Bygg- och anläggningsteknik.  

Atlas Copco flyttar dessa verksamheter från en annan anläggning i Rock Hill till denna 

nya byggnad, som erhållit ett LEED (Leadership in Environmental Energy and Design) 

certifikat. Tillverkningen sker med effektiva och flexibla processer som är särskilt 

produktiva och miljövänliga. Den nya anläggningen omfattar det amerikanska 

marknadsbolaget.   

 
Den nya fabriken i Rock Hill, South Carolina, USA  

 

För mer information kontakta: 

Ola Kinnander, Presschef 
08 743 8060 eller 070 347 2455 
media@se.atlascopco.com 

Andrew Walker, Affärsområdeschef  
Bygg- och anläggningsteknik +32 3 401 93 29 
andrew.walker@be.atlascopco.com 

 

 
 

Atlas Copco är en världsledande leverantör av hållbara produktivitetslösningar. Gruppen erbjuder kunder 

innovativa kompressorer, vakuumlösningar och luftbehandlingssystem, anläggnings- och gruvutrustning, 
industriverktyg och monteringssystem. Atlas Copco utvecklar produkter och service med fokus på 
produktivitet, energieffektivitet, säkerhet och ergonomi. Företaget grundades 1873, har huvudkontor i 
Stockholm och kunder i fler än 180 länder. Under 2016 hade Atlas Copco en omsättning på 101 miljarder 
kronor och cirka 45 000 anställda. Mer information finns på www.atlascopcogroup.com. 
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